令和４年６月６日

報道機関各位

かつらぎ応援クーポン券事業について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

費活性化につなげることを目的として、かつらぎ応援クーポン券事業を実施します。

人様につき 2,000 円のクーポン券（限定券 500円×２枚、共通券 500 円×２枚）です。利用可能店

舗等の詳細は下記URL よりご確認ください。

記

２．給 付 額：2,000円のクーポン券（限定券 500円×２枚、共通券 500円×２枚）

３．利用期間：令和４年７月１日～令和４年９月３０日

４．配布方法：６月上旬より世帯主様宛に順次郵送します

5.詳細：https://www.city.katsuragi.nara.jp/soshiki/korona/shinngatakoronakannren/

chiikishinkoken/5978.html

［お問い合わせ先］

〒639-2195

電話：0745-44-5111

担当：竹内、西邨